
Tämän vuoksi kissoja viedään eläinlääkäriin – oikealla
kotihoidolla voidaan ennaltaehkäistä monia ongelmia
Agria Eläinvakuutuksen tuoreista vahinkotilastoista käy ilmi, että kissan oksentelu ja ripuli ovat ylivoimaisesti
yleisimpiä syitä siihen, miksi kissanomistajat hakeutuvat eläinlääkärille. Useimmiten kyse on ohimenevistä
vaivoista, mutta joskus oireet voivat olla merkki vakavasta sairaudesta. Muita tavanomaisia syitä kissojen
eläinlääkärikäynteihin ovat silmätulehdukset ja murtumat.

Tiedot perustuvat Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa, Ranskassa ja Saksassa vakuutettujen kissojen
vahinkotilastoihin vuosilta 2024-2025. Agriassa on vakuutettuna yli 1,3 miljoonaa eläintä, joista kissat ovat toiseksi
suurin eläinryhmä.

Vatsavaivat ovat yleisin syy kissan eläinlääkärikäyntiin



Tuhannet kissat kärsivät vuosittain oksentelusta ja ripulista, ja näiden oireiden vuoksi kissoja viedään eniten
eläinlääkäriin. Syitä oireisiin voi olla monia, kuten sopimaton ruoka, sisäloiset, vierasesine, myrkytys tai bakteeri- tai
virustartunta.

Kissan äkillinen oksentelu ja ripuli menevät usein itsestään ohi 1-2 päivässä. Jos oireet ovat voimakkaita tai pitkittyvät,
ja kissan yleisvointi heikkenee, tulee hakeutua eläinlääkäriin.

Hyvin tavanomainen syy ohimenevään oksenteluun ovat karvapallot. Kissa pesee turkkinsa nuolemalla itseään, ja
pesun yhteydessä kissa nielee myös jonkun verran omia karvojaan. Karvapallojen ehkäisemiseksi on tärkeää, että
kissaa harjataan säännöllisesti etenkin karvan vaihtumisen aikaan.

Kissat ovat myös hyvin herkkiä olentoja ja saattavat stressaantua helposti. Stressi tai kipu voivat ilmetä turkin
liiallisena hoitamisena, jolloin myös karvapalloja syntyy helpommin.

Kissat ovat alttiita silmätulehduksille

Agrian tilastot osoittavat, että silmätulehdus on toiseksi yleisin syy kissan eläinlääkärikäyntiin. Kissat altistuvat muun
muassa herpes- ja caliciviruksille, jotka ovat erittäin tarttuvia ja leviävät helposti kissojen välillä. Myös bakteerit voivat
aiheuttaa silmätulehduksia.

Vammat, kuten tappelussa saadut naarmut tai vierasesine silmässä, voivat johtaa silmätulehdukseen ja aiheuttaa
myös sarveiskalvovaurioita.

Tyypillisiä silmätulehduksen oireita ovat vuotavat tai punoittavat silmät, siristely sekä silmän hierominen. Kissan
silmäoireiden vuoksi on aina tärkeää hakeutua eläinlääkäriin.



On aika kumota myytti, että kissa putoaa aina jaloilleen

Putoaako kissa aina jaloilleen? Ei, sillä murtumat loistavat yleisimpien diagnoosien listalla sijalla kolme. Korkealta
putoaminen tai liikenneonnettomuus voivat aiheuttaa kissalle murtumia, useimmiten leukaan tai raajoihin.
Murtumaepäilyssä kissa tulisi viedä eläinlääkäriin mahdollisimman pian.

Sekä putoamista että liikenneonnettomuuksia on suhteellisen helppo ennaltaehkäistä. Ikkunat ja parveke kannattaa
verkottaa, ja kissaa ulkoiluttaa kytkettynä tai omassa ulkoiluaitauksessaan.

Oikeanlainen kotihoito voi ennaltaehkäistä monia ongelmia

Moni ottaa kissan lemmikikseen ajatellen, että kyseessä on helppohoitoinen eläin, joka pärjää itsekseen ilman sen
suurempaa vaivannäköä eläimen hyvinvoinnin eteen. Kissalla on kuitenkin monia lajityypillisiä tarpeita ja
erityispiirteitä, joista omistajan olisi hyvä olla tietoinen. Kun kissaa hoidetaan ja ruokitaan oikein, voidaan useimmiten
välttää turhia terveysongelmia ja eläinlääkärikäyntejä.

Kissat kaipaavat seuraa ja aktivointia – kun leikit kissasi kanssa, opit samalla tuntemaan sen tapoja paremmin. Kissan
elekieltä on hyvä opetella lukemaan, jotta huomaat mahdolliset pienet käyttäytymisen muutokset hyvissä ajoin. Kissat
ovat mestareita peittämään kipuaan, ja vakavatkin sairaudet saattavat näkyä vain hyvin pieninä muutoksina kissan
olemuksessa.
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

